Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

26.06.2015

  №4(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обращение Спортивной Федерации скалолазания Санкт-Петербурга (далее – ФС СПб).
2. Лицензии на Кубке Дружбы.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о получении письма от ФС СПб с предложением о взаимозачете 20000 рублей коллективного членского взноса (КЧВ) за сервисное обслуживание программы И. В. Каурова.
СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., объяснившего, что взаимозачет невозможен, поскольку эти две статьи – разные статьи бюджета: КЧВ – на уставную деятельность, а сервисное обслуживание – это оплата услуг.  Оплата сервисного обслуживания производится на основании счета и калькуляции.
РЕШИЛИ: Направить письмо в ФС СПб о невозможности взаимозачета.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э. предложившую отменить обязательное требование наличия лицензии на всероссийских юношеских соревнованиях, проводимых на естественном рельефе, поскольку в рейтинг эти соревнования не идут.
СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего отменить требование лицензий для всех соревнований, не идущих в рейтинг (проводимых на естественном рельефе).

РЕШИЛИ: Отменить требование лицензий для всех соревнований, не идущих в рейтинг (проводимых на естественном рельефе).
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 1.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.